Phụ lục XII
MẪU VĂN BẢN ĐỀ NGHỊ CẤP LẠI GCNKNCM, GIẤY XÁC NHẬN VIỆC CẤP

GIẤY CHỨNG NHẬN GOC, ROC, GCNHLNVĐB, GIẤY CÔNG NHẬN GCNKNCM, GIẤY CHỨNG NHẬN HUẤN LUYỆN VIÊN CHÍNH
(Kèm theo Thông tư số 11/2012/TT-BGTVT  ngày 12 tháng 4 năm 2012

 của Bộ trưởng Bộ Giao thông vận tải)

	Tên công ty
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGIÃ VIỆT NAM

	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:............/.....

	“V/v:.................................”
	..........., ngày ..... tháng .....năm 20.....

Kính gửi: Cục Hàng hải Việt Nam

Căn cứ Thông tư số ........./2012/TT-BGTVT ngày........ tháng..... năm ..... của Bộ GTVT về .....................................................................................................

(Tên công ty) kính đề nghị Cục HHVN xem xét, cấp lại Giấy ............................... ................. cho những thuyền viên có tên dưới đây:

	TT
	Họ và tên
	Ngày sinh
	Số GCNKNCM, GXN, GCN, GCNHLVC
	Ngày cấp
	Ngày
hết hạn

Hồ sơ kèm theo gồm có:...............................................................................
........................................................................................................................
........................................................................................................................
Kính đề nghị Cục Hàng hải Việt Nam xem xét, giải quyết./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, Phòng.....
	Lãnh đạo công ty
(Ký tên, đóng dấu)